
Nach Tagung: TeilnehmerInnenliste 1. Collaboration Lab der FUB vom 15. Januar 2019

Name Vorname Organisation Workshop Mail

Borsari Roberta PUSCH Praktischer Umweltschutz Workshop 2 roberta.borsari@pusch.ch

Brüngger (-Gerber) Aline Parc régional Chasseral Workshop 2 aline.gerber@parcchasseral.ch

Busch Katja PUSCH Praktischer Umweltschutz Workshop 1 katja.busch@pusch.ch

Christen Markus Agentur Umsicht Workshop 2 markus.christen@umsicht.ch

Ciotti Vanda Parc Jura vaudois vanda.ciotti@gmail.com

Derron Ariane WWF Workshop 3 ariane.derron@wwf.ch

Eichelkraut Lutz Genossenschaft Zentrum Kafimüli Workshop 2 kultur.energie.cafe@gmail.com

Eichenberger Jürg FHNW Pädagogische Hochschule Workshop 3 juerg.eichenberger@fhnw.ch

Figini Mara ERBINAT Workshop 4 info@erbinat.ch

Flory Thomas Pro Natura Workshop 4 thomas.flory@pronatura.ch

Fuchs Milena Raumfang Workshop 5 fuchs@raumfang.ch

Gajardo Anahy Terre des Hommes Suisse Workshop 1 ac.machet@terredeshommessuisse.ch

Geiser Gabriela Agentur Umsicht Workshop 3 gabriela.geiserf@umsicht.ch

Gerber Michael BirdLife Schweiz Workshop 5 michael.gerber@birdlife.ch

Glogner Katja Naturama Aargau Workshop 3 katja.glogner@naturama.ch

Grebe Maxi Stiftung myclimate Workshop 1 maxi.grebe@myclimate.org

Grecuccio Caterina Parc régional Chasseral Workshop 1 caterina.grecuccio@parcchasseral.ch

Heller Stefan BirdLife Schweiz Workshop 2 stefan.heller@birdlife.ch

Hofstetter Thomas ZHAW Wädenswil Workshop 4 thomas.hofstetter@zhaw.ch

Hoyer Anna Jurapark Aargau Workshop 1 a.hoyer@jurapark-aargau.ch

Hubacher-Jordan Andrea Netzwerk Schweizer Pärke Workshop 3 a.hubacher@parks.swiss

Hugi Janosch UNESCO-Welterbe Jungfrau-Aletsch Workshop 2 j.hugi@jungfraualetsch.ch

Koenig Andreas SILVIVA Workshop 5 andreas.koenig@silviva.ch

Lanz Dorothee éducation21 Workshop 3 dorothee.lanz@education21.ch

Laubscher Yann La Maison de la Rivière Workshop 5 yann.laubscher@maisondelariviere.ch

Martius Gregor GemüseAckerdemie Workshop 1 gregor.martius@gmail.com

Meinich Layne Centre Pro Natura de Champ-Pittet Workshop 2 layne.meinich@pronatura.ch

Monnet Anne éducation21 Workshop 1 anne.monnet@education21.ch

Müller Christian PUSCH Praktischer Umweltschutz Workshop 3 christian.mueller@pusch.ch

Muster Sabine SILVIVA Workshop 4 sabine.muster@silviva.ch

Oberholzer Natalie ecoviva Umweltagentur Workshop 5 oberholzer@ecoviva.ch

Pierre-André Varone Pro Natura Workshop 2 pierre-andre.varone@pronatura.ch

Rebord Maxime Parc naturel du Jorat Workshop 1 m.rebord@jorat.org
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Rehmann Barbara WWF Workshop 5 b.rehmann@bluewin.ch

Reichmuth Andreas Schule auf dem Bauernhof Workshop 3 andreas.reichmuth@lid.ch

Schacher Hubert perres gmbh / Verein Naturerlebnis Emme Workshop 2 hubert.schacher@perres.ch

Schäfli Barbara éducation21 Workshop 4 barbara.schaefli@education21.ch

Schatanek Verena Grün Stadt Zürich Naturschulen Workshop 5 verena.schatanek@zuerich.ch

Schweizer Thomas Naturpark Thal Workshop 3 thomas.schweizer@naturparkthal.ch

Senn Lisette Naturama Aargau Workshop 5 lisettesenn@bluewin.ch

Steiner Salome Aqua Viva Workshop 5 salome.steiner@aquaviva.ch

Thönen Melanie Pädagogisches Zentrum Basel-Stadt Workshop 2 melanie.thoenen@bs.ch

Urech Urs Stiftung SET Workshop 4 mail@urs-ure.ch

Wider Jérôme Eartheffect Workshop 4 wider@eartheffect.ch

Zimmermann Rosmarie Amt für Umwelt Kt. Solothurn Workshop 5 rosmarie.zimmermann@bd.so.ch


